“indetec SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 30/nov./2018

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

hora de Impresion

Fecha y | 19/dic./2018
11:25a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Inversién Publica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2018

$0.00
$48,146,668.13

$20,121,356.15
$3,755,146.95

$16,366,209.20

$28,025,311.98
$5,366,234.98

$17,105.02
$14,139.87

$2,965.15
$2,965.15

$48,163,773.15

$40,023,784.99

$17,801,268.00
$2,421,832.39
$19,800,684.60

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$40,023,784.99

$8,139,988.16

2017

$0.00
$43,001,917.15

$42,601,917.15
$19,852,459.34
$22,749,457.81

$400,000.00
$400,000.00

$15,096.30
$0.00

$15,096.30
$15,096.30

$43,017,013.45

$32,570,942.43
$17,148,381.01
$1,582,128.09
$13,840,433.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$32,570,942.43

$10,446,071.02

Page 1



