

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades
Del 01/ene /2018 al 30/nov /2018

Usr: supervisor	Del 01/ene./2018 al 30/nov./2018		Fecha y 19/dic./2018
Rep: rptEstadoActividades		hora	de Impresión 11:25 a. m.
		<u>2018</u>	<u>2017</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTIÓN		\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES,	, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y	\$48,146,668.13	\$43,001,917.15
PARTICIPACIONES Y APORTACIOI PARTICIPACIONES CONVENIOS	NES	\$20,121,356.15 \$3,755,146.95 \$16,366,209.20	\$42,601,917.15 \$19,852,459.34 \$22,749,457.81
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	ES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$28,025,311.98 \$5,366,234.98	\$400,000.00 \$400,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		\$17,105.02	\$15,096.30
INGRESOS FINANCIEROS		\$14,139.87	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VA		\$2,965.15 \$2,965.15	\$15,096.30 \$15,096.30
Total de Ingresos y Otros Beneficios		\$48,163,773.15	\$43,017,013.45
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		\$40,023,784.99	\$32,570,942.43
SERVICIOS PERSONALES		\$17,801,268.00	\$17,148,381.01
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$2,421,832.39	\$1,582,128.09
SERVICIOS GENERALES		\$19,800,684.60	\$13,840,433.33
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE	•	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS		\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRA	ORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
Inversión Pública		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$40,023,784.99	\$32,570,942.43
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahor	то)	\$8,139,988.16	\$10,446,071.02